

ÅRSREDOVISNING

för

TM:s Allservice AB

Org.nr. 559059-0500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tigran Martirosyan, Styrelseledamot

2025-09-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetservice, bygg- och målningsarbeten samt städtjänster. Företaget bedriver även uthyrning och förvaltning av egna bostäder samt bilreparationer och försäljning.

Det synliga aktiekapitalet är förbrukat, dock finns det ett övervärde i fastigheterna så aktiekapitalet är intakt. Som nämns vidare i not 9 väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång, har företaget ekonomiska situation förbättrats på nya året.

Företagets säte är Hultsfreds kommun, Kalmar län

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 432 229	2 793 215	4 266 040	3 925 567
Resultat efter finansiella poster	-417 644	-944 038	550 480	-170 516
Soliditet (%)	-41,40	-22,26	26,08	3,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga fler anställda samt ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	392 061	-839 034	-396 973
Balanseras i ny räkning		-839 034	839 034	0
Årets resultat			-417 644	-417 644
Belopp vid årets utgång	50 000	-446 973	-417 644	-814 617

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-446 973
Årets resultat	-417 644
	<hr/>
	-864 617

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-864 617
	<hr/>
	-864 617

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 432 229	2 793 215
Övriga rörelseintäkter		97 230	32 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 529 459</u>	<u>2 826 031</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-935 215	-1 131 012
Övriga externa kostnader		-981 348	-938 611
Personalkostnader	2	-2 719 857	-1 465 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 359	-86 595
Övriga rörelsekostnader		-1 220	-231
Summa rörelsekostnader		<u>-4 713 999</u>	<u>-3 621 721</u>
Rörelseresultat		-184 540	-795 690
Finansiella poster			
Ränteintäkter		787	1 350
Räntekostnader		-233 891	-149 698
Summa finansiella poster		<u>-233 104</u>	<u>-148 348</u>
Resultat efter finansiella poster		-417 644	-944 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 004
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>105 004</u>
Resultat före skatt		-417 644	-839 034
Årets resultat		<u>-417 644</u>	<u>-839 034</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 024 470	1 047 478
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>68 772</u>	<u>57 223</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 093 242	1 104 701
Summa anläggningstillgångar		1 093 242	1 104 701
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>332 683</u>	<u>371 132</u>
Summa varulager		332 683	371 132
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		480 929	293 809
Övriga fordringar		60 805	970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 306</u>
Summa kortfristiga fordringar		541 734	307 085
Summa omsättningstillgångar		874 417	678 217
SUMMA TILLGÅNGAR		1 967 659	1 782 918

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-446 973	392 061
Årets resultat		-417 644	-839 034
Summa fritt eget kapital		-864 617	-446 973
Summa eget kapital		-814 617	-396 973
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit	7	250 000	235 123
Övriga skulder till kreditinstitut		1 201 203	1 127 639
Summa långfristiga skulder		1 451 203	1 362 762
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		261 042	451 844
Leverantörsskulder		112 163	71 853
Skatteskulder		0	12 181
Övriga skulder		860 755	242 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 113	38 992
Summa kortfristiga skulder		1 331 073	817 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 967 659	1 782 918

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	<u>1 179 275</u>	<u>1 179 275</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 179 275	1 179 275
Ingående avskrivningar	-131 797	-108 789
Årets avskrivningar	<u>-23 008</u>	<u>-23 008</u>
Utgående avskrivningar	-154 805	-131 797
Redovisat värde	1 024 470	1 047 478

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 151 698	1 151 698
	Inköp	64 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 216 598</u>	<u>1 151 698</u>
	Ingående avskrivningar	-1 094 475	-1 030 888
	Årets avskrivningar	-53 351	-63 587
	Utgående avskrivningar	<u>-1 147 826</u>	<u>-1 094 475</u>
	Redovisat värde	68 772	57 223

Not 5	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	485 564	358 263

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets låneskulden om 1 462 245 kronor (föregående år 1 579 483 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 201 203	1 127 639
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	261 042	451 844
------------------------------------	---------	---------

Not 7	Checkräkningskredit	2025-04-30	2024-04-30
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
---	---------	---------

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Fastighetsinteckningar	1 600 000	1 600 000
------------------------	-----------	-----------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

NOTER

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång haft ett större projekt som förbättrat resultat- och likvidsituationen för företaget betydligt. Bolaget har även två av bolagets fastigheter ute för försäljning, vid en försäljning skulle likvidsituationen förbättras ytterligare och en försäljning bedöms inte påverka intäkterna negativt utan enbart kostnadsminskning och likvidtillskott.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Virserum

Tigran Martirosyan

Tigran Martirosyan

2025-09-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 september 2025.

Baker Tilly Solid Revision AB

Viktoria Andersen

Viktoria Andersen

Auktoriserad revisor


